
Na temelju članka 42. i 43. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst) u vezi s člankom 16. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novalje ("Županijski glasnik" broj 12/09, 7/13, 10/13  i 
19/13) Gradsko vijeće  Grada Novalje na sjednici  održanoj  dana  04. studenog 2015. g., 
donosi  
 
 

ODLUKU 

 

o razrješenju i imenovanju na dužnost člana Mandatne komisije  
 
 
 

Članak 1. 
 

 Zoran Vidas, razrješuje se dužnosti člana Mandatne komisije Grada Novalje, zbog 
mirovanja mandata u Gradskom vijeću.   
 

Članak 2. 
 

 Za člana Mandatne komisije  Grada Novalje imenuje se  Albert Semenčić. 
 

Članak 3. 
 

 Mandat člana Mandatne komisije Grada Novalje traje do isteka redovnog mandata 
Komisije. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja a objavit će se u 
Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
Klasa: 013-03/15-01/13 
Urbroj: 2125/06-02/01-15-03 
Novalja,  04. studenog  2015.g. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednik 

Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 
 
 
 
 

 


